episcopi sub signetis ipsorum ostensas super compotum,

sub periculo coiupotantis, xxj H. vj s. viij d. [To Domini-

cans, as p. ^i] ut patet per literas prioris et conventus

dictorum Fratrum sub sigillo suo de recepto ostensas

super compotum, de ultimo termino hujus compoti,

videlicet Penthecostes, viij H. xiij s. iiij d. [To Carmelites,

as p. 41, £6 13s. 4(1^ Et decano et capitulo ecclesie

cathedralis Aberdonensis, percipienti annuatim viginti

solidos pro anniversario quondam magistri Johannnis

Barbere, archidiaconi dicte ecclesie, pro compilacione Kbri

de gestis quondam regis Eoberti primi, decano dicte
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Respondebit
Niuiauus,
compotoruni
rotulator.

ecclesie per literas suas fatente receptum super compotum,

cle anno compoti, xxs. Et decano et capitulo ecclesie

Orchadensis, percipientibus annuatim quinque libras pro

una celdra frumenti et uno dolio vini ad confeccionem et

consecracionem corporis Christi in ecclesia Sancti Magni

Martiris Orchadensi, Eicardo de Kyntor et Johanne

Kymdy, burgensibus burgi de Aberdene, ex parte ipsorum,

nt patet per literas suas sub sigillo dicti Johannis, sub

periculo conipotantis, de recepto ostensas super compotum,

V li. Et per solucionem factam domino Alexandre Young,

camerario de Marr, fatenti receptum super compotum de

anno compoti, et de quibus reddidit compotum, xviij H.

iiij s. ix d. ob. Et cuidam signifero dicto Endure, de

mandate domini regis literatorio alias pro voluntate

concesso eidem de firmis dicti burgi, ipso per literas suas

fatente receptvnn super compotum, de anno compoti, iij ti.

vj s. viij d. Summa hujus expense, Ixiiij li. iiij s. ix d. ob.

Et sic restant ij'^xlviij It viij s. vj d. ob. De quibus,

allocate compotauti per solucionem factam domino ISTini-

ano Spot, compotoruni rotulatori, super compotum, xiiij It.,

de quibus respondebit. Et sic restant ij^xxxiiij H. viij s.

vj d. ol5.
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CCXVII. [CCXXV.]

COMPUTA. BALLIVORUM AD EXTEA.

A.D. 1457.

Scaccarium [etc., as p. 292.]

Compotum Nicolai Henrisone, serjandi et receptor is Lyn-

firmarum proprietatis terrarum domini regis infra con- lytnqw,

stabulariani de Linlithqw, redditum ibidem qninto die

mensis Julii anno Domini etc. quinquagesimo septimo, de

omnibus receptis snis et expensis per firnias et exitus

bailie sue a decimo septimo die mensis Septembris auni

Domini etc. quinquagesimisexti usque in diem hujus

compoti, et sic de duobus terminis infra hoc compotum.